UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                           Nam Giang, ngày 08 tháng 01 năm 2016
                Số:  02/LCTT- MT
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 11/01/ 2016 đến ngày 15/01/ 2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 11/01
	- Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng

- Dự Hội nghị tổng kết công tác Mặt trận tỉnh

	- HT gác 3 Huyện ủy

- Tam Kỳ
	- Lãnh đạo các ngành

- Đ/c: Sáu-MT

	Thứ ba  Ngày 12/01
	- Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội Người cao tuổi
- Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội- phong trào nông dân xã La Dê

	- Tam Kỳ
- La Dê ê
	- Đ/c: Một-NCT
- Đ/c: Châu-ND

	Thứ tư

Ngày  13/01
	- Dự HN tổng kết công tác đảm bảo trật tự ATGT năm 2015

	- HT UBND huyện

	- Lãnh đạo các ngành

	   Thứ năm

Ngày 14/01
	S: - Dự gặp mặt cán bộ hưu trí

	- HT UBND huyện

	- Lãnh đạo các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 15/01
	S: - Mặt trận tỉnh thăm Tết xã Cà Dy

    - Dự HN Tổng kết công tác Đoàn năm 2015

    - Dự HN Phong trào “ TDĐKXDĐSVH”

	- UBND Xã Cà Dy

- Xã La Dêê

- HT UBND huyện

	- Đ/c: Đúng-MT
- Đ/c Miên-HĐ
- Đ/c Xớp-HĐ

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

Đã ký

- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

            Nguyễn Sáu